WERKSVERTRETUNGEN | GMEBH

Datenblatt

Plattformleiter 7 Sprossen - 1 ST

Alu.Plattform L665xB440mm héhenv.ZARGES

Artikelnummer: 9150462007

Beschreibung:

Plattformleiter 7 Sprossen Alu.Plattform L665xB440mm hohenv.ZARGES - hohenverstellbar fir

unterschiedliche Arbeitshéhen - fahrbar, raumsparend zusammenklappbar, einfacher Aufbau - Holme und

Sprossen Aluminium - 30 x 30 mm Sprossen mit geriffelter Au

Produktmerkmale:

Sprossen einschl. Plattform

Arbeitshohe bis ca.

Hohe einschl. Gelander

Gewicht

Standflache L x B, Ausleger ausgefahren
Lange geklappt

Standflache L x B, Ausleger eingefahren
max. Gesamtbelastung

Material

Hohe geklappt

Breite geklappt

Plattformhdhe

Konrad Hog Werkvertretungen GmbH
FeldbergstralRe 37

79822 Titisee-Neustadt
07651/92140

7

3800 mm

2860 mm

35 kg

1900 x 2250 mm
2440 mm

1910 x 810 mm
150 kg
Aluminium

400 mm

820 mm
1000/1300/1600/1800 mm

07651/92144
inffo@hoggmbh.de
www.hoggmbh.eu

1/1


http://www.hoggmbh.de
http://www.hoggmbh.eu
http://www.tcpdf.org

